
                                                 Městský úřad v Benátkách nad Jizerou
Správa majetku a rozvoje města
Zámek 49, Benátky nad Jizerou

  Žádost o povolení výkopových prací, úplné – částečné uzavírky na místních komunikacích.

Ve smyslu níže uvedených podmínek a závazného prohlášení  žádám o povolení  zvláštního užívání
místních komunikací.

Žadatel: 
Fyzická osoba (jméno, datum narození, bydliště):
právnická osoba, IČ:

Místo: …………………………………………………………………………………………………..

Důvod: …………………………………………………………………………………………………

Uzavírka částečná  -  úplná v úseku:  ……………………………………………………………….

Doba užívání od:  ………………………………..             do:  ……………………………………..

Délka výkopu (m): …… šířka výkopu (m): ……. hloubka výkopu (m): …….
Uskladnění vykopaného materiálu (m2 ): ……

1) Při provádění výkopových prací nesmí dojít k ohrožení plynulosti a bezpečnosti  silničního provozu, zdraví a
bezpečnosti občanů.

2) Při provádění výkopových a zásypových prací, včetně přípravy povrchu, bude dodržován výkopový řád.
3) Zahájení i ukončení zvláštního užívání místní komunikace je žadatel povinen projednat se správcem místních

komunikací.
4) Žadatel převezme dotčenou část místní komunikace ke zvláštnímu užívání od správce komunikací a po skončení

zvláštního užívání ji správci předá v původním stavu.
5) S udělením povolení přejímá veškerou zodpovědnost za škody vzniklé stavbou, trváním nebo poruchou zařízení

jak na konstrukci silničního tělesa, tak i všem uživatelům.
6) Výkop musí být zabezpečen zábranami  a za snížené viditelnosti opatřen výstražným světlem.
7) Při  omezení  silničního  provozu je  žadatel  povinen  dodržovat  podmínky  stanovené  po  dohodě  s dopravním

inspektorátem Policie ČR.

Žádost je současně prohlášením, že jsou organizačně i materiálně vytvořeny předpoklady pro
splnění příslušných ustanovení a podmínek.

V Benátkách nad Jizerou, dne …………………………………

      ..................................................................                            …………………………………
MěÚ Benátky nad Jizerou, odbor SMRM                                             žadatel 


